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60 veckor
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Läs mer och ansök utbildningen här:

Yrkesvux CSN berättigad

Komvux
Yrkesutbildning för vuxna



Studieperioder

2 studieperioder - se hemsida för aktuella datum

Reservation för ändringar i studieperioderna. Läs mer om utbildningen på hemsidan.

Kunskapsförbundet/Vuxenutbildningen
Vänerparken 5 | Vänersborg

www.kunskapsforbundet.se/vuxenutbildningen
Telefonväxel: 0521-72 27 40 Trollhättan

Vänersborg

Snart kan jobbet vara ditt!
Yrkesvux trädgård är en yrkesutbildning för vuxna på gymnasial nivå. Det är en utbildning för dig som vill arbeta inom gröna näringar 
och få kunskap om odling och skötsel av gröna ytor som parker och växthus. Utbildningen passar dig som vill jobba utomhus, inom 
gröna näringar, både som anställd eller som egen företagare. Du lär dig anlägga och sköta utemiljöer som exempelvis trädgårdar, 
parker och kyrkogårdar. Utbildningen innehåller både teori och praktik i klassrum, utomhus och i växthus.

Innehåll
Utbildningen varvar teoretiska och praktiska moment i klassrum, utomhusmiljö och i växthus. Du får kunskaper i odling, hur man ska-
par odlingsjord, gödslar, vattnar och beskär buskar och träd. Utöver detta lär du dig använda de olika maskiner som behövs i bran-
schen. I utbildningen ingår APL (arbetsplatsförlagt lärande). Det ger dig en praktisk inblick i kommande yrkesliv.

Arbetsmarknad och yrken
Trädgårdsbranschen är i stort behov av välutbildad personal där det krävs stora insatser av skötsel och underhåll.
Sök jobb inom exempelvis skötsel- och anläggningsföretag, handelsträdgårdar, plantskola, parkförvaltningar, växthusodling, frilandso-
dling med mera.

Studie- & yrkesvägledning
Studievägledningen hjälper dig med dina frågor. Vid ansökningsperioder behöver du i god tid kontakta och eventuellt 
boka tid för ett längre samtal. Bokningsformulär, tider för telefon och drop-in hittar du på hemsidan.

Kostnader för utbildning

Utbildningen är kostnadsfri. Du får själv stå för studiematerial, ev. arbetskläder, skor samt resor till och från pratikplats (LIA), studie-
besök osv.  Utbildningen berättigar till studiestöd från CSN (www.csn.se).

Ämne och nivå

Studieperiod 1

Växtkunskap, nivå 1, 100 p Växtkunskap, nivå 2, 100 p

Skötsel av utemiljöer, nivå 1, delkurs 1, 100 p Trädgårdsanläggning, nivå 1, 100 p

Trädgårdsanläggning, nivå 2, 100 p Trädgårdsodling, nivå 1, 200 p

Maskiner och teknisk utrustning inom naturbruk, nivå 1, 100 p Service och bemötande, nivå 1, 100 p

Orienteringskurs (introduktion olika kunskapsområden), 50 p Orienteringskurs (arbetsliv och arbetsmarknad), 50 p

Studieperiod 2

Skötsel av utemiljöer, nivå 1, delkurs 2, 100 p Entreprenörskap, nivå 1, 100 p

Reservation för ändringar i utbildningens innehåll och studieperioder.
Utbildningen startar under förutsättning att ekonomiska medel erhålles och att det blir ett tillräckligt antal studerande.

Komvux

Rekommenderade förkunskaper

Svenska/Svenska som andraspråk på grundläggande nivå
Alternativt motsvarande kunskaper.


